Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Corregedoria Regional
PORTARIA  CR N° 16, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

A  CORREGEDORA  REGIONAL  DA  JUSTIÇA  DO  TRABALHO  DA  5ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Resolução Administrativa TRT5
nº 3, de 30 janeiro de 2024, bem como o disposto no art. 1º, § 4º da Resolução nº 398/2021 do
Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

DESIGNAR os juízes substitutos abaixo relacionados para, a partir de 26/02/2024, atuarem no 2º
Núcleo de Justiça 4.0 do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região:

ANA TERRA FAGUNDES OLIVEIRA CRUZ
ANDERSON RICO MORAES NERY
CAROLINA GUERREIRO MORAIS FERNANDES
DANIEL FERREIRA BRITO
DANUSA ALMEIDA VINHAS
DIEGO ALIRIO OLIVEIRA SABINO
DÉBORA DE SOUZA SILVA LIMA
EDLA GUSMÃO MANCHESTER
FLÁVIA MUNIZ MARTINS
GABRIELA DE CARVALHO MEIRA PINTO
GUILHERME DE MACEDO VERAS
JOALVO CARVALHO DE MAGALHAES FILHO
JULIANA GABRIELA HITA NEVES
MAIRA GUIMARAES ARAUJO DE LA CRUZ
MARCUS VINÍCIUS CLAUDINO OLIVEIRA
MAURÍCIO BRANDÃO DE ANDRADE
PAULA LEAL LORDELO
RAFAEL MENEZES SANTOS PEREIRA
RIVIA CAROLE NASCIMENTO DE M. REIS
VERENA SAPUCAIA SILVEIRA GONZALEZ
VIVIANE MARIA NEVES DA ROCHA BORGES COSTA

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 26 de fevereiro de 2024.

Des IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI
Corregedora Regional

Disponibilizada  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno  Administrativo, em  26.02.2024,  página  6,  com  publicação
prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo de Preservação da Memória Institucional - NUPEME